
 

                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 04 лютого 2022 р                                                           №39 
 
 
 Про схвалення звіту директора комунального закладу «Дитячо- 
         юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради 
 
 Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29, частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 3 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 33 «Про 
прийняття до сфери управління комунальний заклад «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Десна» Вінницької районної ради, внесення змін та 
затвердження статуту в новій редакції», Контракту № 4 з директором 
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 
Стрижавської селищної ради від 26 травня 2009 року із змінами, внесеними 
додатковими угодами від 01.03.2010 року, від 19.05.2014 року, від 31 грудня 
2020 року, №1 від 24 грудня 2021 року, розглянувши лист комунального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» від 21 січня 2022 року 
№ 6, заслухавши звіт директора комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради Заводяна А.О. про 
роботу комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 
Стрижавської селищної ради та витрачання виділених бюджетних коштів, 
виконавчий комітет селищної ради 
 
               ВИРІШИВ: 
 
      1.Схвалити звіт  директора комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради Заводяна А.О. про 
роботу комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 
Стрижавської селищної ради за 2021 рік та звіт про витрачання виділених 
бюджетних коштів за 2021 рік (додається). 
 
      2.Подати звіт  директора комунального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа «Десна» Стрижавської селищної ради Заводяна А.О. про 
роботу комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 
Стрижавської селищної ради за 2021 рік та звіт про витрачання виділених 



 

бюджетних коштів за 2021 рік на розгляд чергової сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання. 
 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 

 
 
 
Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Світлана Томусяк 
Тетяна Дунаєва 



 

Звіт  директора комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна 
школа «Десна» Стрижавської селищної ради Заводяна А.О. про роботу 

комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» 
Стрижавської селищної ради за 2021 рік 

ДЮСШ «Десна» ССР – комунальний заклад, який заснований у вересні 
2007 року. З грудня 2020 року засновником є Стрижавська селищна рада. У 
своїй діяльності ДЮСШ підпорядкована Відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, 
культури та туризму Стрижавської селищної ради. 

ДЮСШ «Десна» ССР є позашкільною установою, основною діяльністю 
якої є спортивна підготовка дітей та підлітків. Основним завданням якої є 
розвиток дитячо-юнацького спорту у територіальній громаді, підготовка 
спортсменів високого класу для збірних команд різних рівнів та участі в 
державних та міжнародних змаганнях.  

Станом на грудень  2021 року в ДЮСШ працює 12 чоловік : директор, 
заступник директора з навчально-тренувальної роботи, головний бухгалтер, 
лікар, прибиральниця, та 8 тренерів – викладачів, які працювали на базах 
загальноосвітніх шкіл територіальної громади. Основні працівники мають 
вищу освіту 7 чоловік, в ДЮСШ працюють 5 жінок, 7 чоловіків. В ДЮСШ 
функціонує 5 відділень спорту: баскетбол, бокс, волейбол, ушу та футбол.  В 
зв’язку з відсутністю власної спортивної бази для навчально-тренувального 
процесу,використовувалися спортивні бази СЗШ громади. 

Станом на сьогоднішній день в ДЮСШ займається 352 учні, працює 24 
навчальних груп, 12 груп початкової підготовки та 12 груп базової 
підготовки . 

Колектив працівників ДЮСШ, керуючись положенням про дитячо- 
юнацьку спортивну школу та Статутом 2016р. проводив певну роботу по 
здійсненню навчально-тренувального процесу та зміцненню матеріально- 
спортивної бази.  
           В ДЮСШ «Десна» ССР 1 тренер – викладач: Бей О.В. має Вищу 
тренерську кваліфікаційну категорію облспортуправління, та 7 тренерів-
викладачів мають ІІ (другу) тренерську кваліфікаційну категорію, 3 тренери є 
Майстрами спорту, це -  Бей О.В., Чижик О.В. та Скорищенко С.О. У вересні 
2021 року до професійного свята Дня фізичної культури та спорту 
Скорищенко С.О. була нагороджена Почесною грамотою Вінницької 
облдержадміністрації за багаторічну плідну працю, професійну майстерність 
і відданість спорту. Навіть при відсутності коштів на змагання та НТЗ та в 
зв’язку з карантином в ДЮСШ були досягнення та результати в змаганнях. 
                   Участь в змаганнях ДЮСШ  
     «Десна» ССР за 2021 рік. 



 

Ушу:тренер Бей О.В.     
                          Чемпіонат Вінницької області серед дітей, 
юнаків, молоді та дорослих  з ушу                                                           
26-27.02.2021р.         м. Вінниця 
ДЮСШ «Десна» ССР   
28 спортсменів зайняли 1-3 місця, здобули 43 медалі 
                Чемпіонат України з ушу           
19-21.03.2021р.         м. Вінниця 
30 спортсменів зайняли 1-3 місця, здобули 35 медалей  

Етап Кубку України з ушу           
06-07.05. 2021р.    м. Вінниця            
32 спортсмена зайняли 1-3 місця, здобули 69 медалей 
                    Чемпіонат України з універсального бою           
29.05.2021р.         м. Вінниця 
13 спортсменів зайняли 1-3 місця, здобули 16 медалей  

                Чемпіонат Тернопільської  області  з тайландського 
боксу ( муей – тай) 

червень 2021р.         м. Тернопіль  
22спортсмени зайняли 1-3 місця, здобули 22 медалі 
                    Відкритий обласний турнір з ушу           
27.11.2021р.         м. Вінниця 
17 спортсменів зайняли 1-3 місця, здобули 30 медалей  
Бокс:тренер – Чижик О.В. 

Зональний Чемпіонат України з боксу серед юнаків                      
2007-2008р.н. 

22-25.04.2021р.      м. Бердичів 
1.Юхимчук Микола – ІІІ місце 
2.Мазуренко Олександр – ІІІ місце                                                                                                                              
3.Бондаренко Олег – ІІІ місце 

Відкритий Чемпіонат міста з боксу  
21-22.05.2021р.      м. Могилів-Подільський  
1.Юхимчук Микола – І місце 
2.Бондаренко Ілля – ІІ місце                                                                                                                              
3.Бондаренко Олег – І місце 
4.Вдовенко Серафим – ІІ місце 

Чемпіонат міста з боксу  серед юнаків                                                  
2006, 2007, 2008, 2009 р.н. 

27-29.10.2021р.      м. Вінниця  
1.Юхимчук Микола – ІІ місце 
2.Бондаренко Ілля – І місце                                                                                                                              
3.Мазуренко Олександр – І місце 



 

4.Вдовенко Серафим – І місце 
5.Глімбоцький Дмитро – І місце 

Відкрита Першість ДЮСШ «Десна» ССР  з боксу                        
серед юнаків 2006-2012 р.н. 

20.11.2021р.     смт. Стрижавка  
15 спортсменів зайняли 1 місце, було 50 учасників змагань з смт.Стрижавка, 
м. Вінниця, м. Калинівка, м. Гайсин, м. Немирів. 

       Відкритий Новорічний турнір з боксу                                     
серед юнаків 2006-2007, 2008-2009 р.н. 

22-24.12.2021р.        м. Вінниця  
1.Юхимчук Микола – І місце 
2.Бондаренко Ілля – І місце                                                                                                                              
3.Мазуренко Олександр – І місце 
4.Вдовенко Серафим – І місце 
5.Глімбоцький Дмитро – ІІ місце 
6.Мазуренко Олександр – 1 місце 
Баскетбол: 
           Чемпіонат області з баскетболу 3х3  серед юнаків                       
2005р.н. та мол.          21-23.02.2021р.    м. Липовець  
ДЮСШ «Десна» ССР - 9 місце  
             Чемпіонат області з баскетболу серед юнаків                          
2005р.н. та мол.         01-02.10.2021р.   с мт.Стрижавка 
ДЮСШ «Десна» ССР - 8 місце  
Вихованець відділення баскетболу Тодось Богдан - тренер Скорищенко С.О. 
на сьогоднішній день приймає участь в Чемпіонаті України молодіжної ліги.  
Всі решта змагань згідно Календарного плану на протязі карантину 
відмінили.  
Волейбол: Всі змагання на протязі карантину Обласна федерація волейболу 
відмінили взагалі  
Футбол: 

Чемпіонат області з футболу серед працівників освіти  
24-25.09.2021р.            м. Вінниця 
Тренери ДЮСШ зайняли – 1 місце серед 19 команд 

Чемпіонат області з футболу серед юнаків                                           
2007-2008р.н.  

І коло – 5 місце 
Чемпіонат області з футболу серед юнаків                                           

2009-2010р.н. 
І коло – 7 місце 

Першість ДЮСШ «Десна» ССР з футболу серед юнаків                                    
2009-2010р.н.та 2011-2012р.н. 



 

29.05.2021р.                           смт.Стрижавка 
юнаки 2009-2010р.н.  
1 місце – Коло - Михайлівка 
2 місце – Стрижавка 
3 місце – Сосонка 
юнаки 2011-2012р.н.  
1 місце – Стрижавка 
2 місце – Коло-Михайлівка 
3 місце – Сосонка 

Першість ДЮСШ «Десна» ССР з футболу присвячений «Дню 
Конституції»  серед юнаків  2011-2012р.н. 

28.06.2021р.                           смт.Стрижавка 
1 місце – Стрижавка 
2 місце – Сосонка 
3 місце – Коло-Михайлівка 
 
Товариські зустрічі та спаринги протягом року з командами інших 
спортивних шкіл. 
  

Директор ДЮСШ                                                                 Андрій ЗАВОДЯН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗВІТ 

Директора комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 

«Десна» Стрижавської  селищної ради 
Директор Комунально закладу Заводян Андрій Олександрович  

Комунальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа «Десна» Стрижавської 

селищної ради 

Орган, що здійснює управління майном і уклав контракт з керівником комунального 

закладу Стрижавська селищна рада. 

Термін дії контракту  ______________________________ р.р 

Звітний період (рік) 2021 рік 

Показники ефективності використання 
майна і прибутку, грн 

Одиниця 
виміру 

Передбачено 
контрактом 

Фактичне 
виконання 

Усього за рік Усього з початку 
року 

Оренда приміщень грн.. - - 
Позабюджетні кошти грн.. - - 
Оплата за енергоресурси грн. 56454,00 45654,00 
Приріст оборотних активів грн.. - - 
Збори (внески) до державних цільових 
фондів , у тому числі: грн.. 410694,40 410694,40 

Єдиний соціальний внесок грн. 410694,40 410694,40 
Витрати на оплату праці грн 2024077,70 2024077,70 
Необоротні активи, у тому числі: грн. 194620,00 194603,20 
Основні засоби     
    Залишкова вартість  грн. 5007,00 5007,00 
    Знос  грн 9025,00 9025,00 
    Первісна вартість грн 14032,00 14032,00 
Інші необоротні матеріальні активи     
    Залишкова вартість  грн 236175,00 236175,00 
    Знос   грн 235917,00 235917,00 
    Первісна вартість  грн 472092,00 472092,00 
Оборотні активи у тому числі: грн. - - 
За товари, роботи, послуги грн. - - 
Перед бюджетом грн. - - 
За державними цільовими фондами грн. - - 
З оплати праці грн. - - 
 

Станом на 01.01.2022 року кредиторської та дебіторської заборгованостей немає.    
 
Директор                                                                              Заводян А. О.  

 

Головний бухгалтер                                                            Журавель М. П.  

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

